
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.44.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2013 r., oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2013 
roku: 

Wyszczególnienie Plan po zmianach na 
31.03.2013 r.

Wykonanie od 
początku roku %

A. DOCHODY 72 508 045,00 18 202 723,75 25,1

A1. Dochody bieżące 63 637 176,00 17 719 301,43 27,8

A2. Dochody majątkowe 8 870 869,00 483 422,32 5,4

B. WYDATKI (B1+B2) 71 994 240,00 17 584 870,61 24,4

B1. Wydatki bieżące 63 027 703,00 17 544 511,95 27,8

B2. Wydatki majątkowe 8 966 537,00 40 358,66 0,5

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) 513 805,00 617 853,14 120,3

D. FINANSOWANIE (D1-D2) -513 805,00 500 695,39 

D1. Przychody ogółem, z tego:
892 395,00 854 895,39 95,8

D11. kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,0

D12. spłata pożyczek udzielonych 37 500,00 0,00 0,0

D13. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikająca z rozliczeń z lat ubiegłych 854 895,00 854 895,39 100,0

D2. Rozchody ogółem, z tego:
1 406 200,00 354 200,00 25,2

D21. spłaty kredytów i pożyczek 1 406 200,00 354 200,00 25,2

2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: 

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia

1 Marianna i Bogdan Janiccy 567,60 zł

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

Id: 2A735DCF-AF07-49AC-944C-A2BE9117072F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 2A735DCF-AF07-49AC-944C-A2BE9117072F. Podpisany Strona 2




